
 

 

Page 1 sur 12 

 

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS 

DE CREATIONS ET DE VACANCES D’EMPLOIS N° 2025-083 
97220251106459 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, 
L.452-36,  

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion. 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre 
de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les 
établissements publics de Martinique, 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au tableau annexé qui comporte 59 déclarations, établies du 13/08/2025 au 
03/11/2025 : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie C : 

10 8 45 

 

ARTICLE 2 : 

Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera transmis au 
représentant de l’Etat et affiché au Centre de Gestion. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés ». 

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de 
l’emploi ».   

 

 

Fait à Fort-de-France, le 06/11/2025 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le 
caractère exécutoire de cet acte et informe que le 
présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour 
excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif 
de Fort-de-France dans un délai de deux mois à 
compter de la présente publication. 

Transmis à la Préfecture le : 

Affiché le : 
Signé électroniquement par

Justin PAMPHILE

Le 7 novembre 2025

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg-martinique.fr/


 

 

Page 2 sur 12 

 

N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail Ouvert aux contractuels 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V972250813000967001 
 
CAESM 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

13/08/2025 16/09/2025 

Directeur(trice)  
 sans offre 

V972251015001286001 
 
CAMPUS CARAIBEEN 
DES ARTS 

Ingénieur, Technicien, 
Technicien principal de 2ème 
classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/11/2025 05/01/2026 

RESPONSABLE DU SERVICE TECHNIQUE  
TECHNIQUE avec offre O972251015001286 

V972251021001099001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché principal, Attaché, 
Attaché hors classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/10/2025 01/12/2025 

Directeur.ice de la Transformation et de la Démocratie économique  
Adjoint.e DGA en charge de la Transition économique et numériqueDirection de la Transformation et de la Démocratie économique 
avec offre O972251021001099 

V972251021001113001 
 
SAINT JOSEPH 

Ingénieur 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

21/10/2025 01/12/2025 

Directeur des services techniques adjoint  
Direction des services techniques avec offre O972251021001113 

V972251021001297001 
 
CAESM 

Adjoint administratif, 
Rédacteur, Rédacteur principal 
de 1ère classe, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe, Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

21/10/2025 24/11/2025 

Chef(fe) de service  
Secrétariat assemblés courrier sans offre 



 

 

Page 3 sur 12 

 

V972251024001592001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Attaché, Attaché principal 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

24/10/2025 01/12/2025 

Responsable du service "Parc et Matériels Roulants"  
Parc et Matériels Roulants avec offre O972251024001592 

V972251027000806001 
 
TROIS ILETS 

Adjoint technique 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

27/10/2025 01/12/2025 

Agent polyvalent des services techniques  
SERVICES TECHNIQUES avec offre O972251027000806 

V972251027000930001 
 
SAINT JOSEPH 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/11/2025 30/11/2025 

Chef d'Equipe Adjoint espaces verts (H/F)  
Espaces verts avec offre O972251027000930 

V972251028000832001 
 
VAUCLIN 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

28/10/2025 01/12/2025 

Chargé de communication  
administratif avec offre O972251028000832 

V972251028001327001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

28/10/2025 01/12/2025 

Chargé / Chargée de mission Evaluation des politiques publiques  et controle qualité  
service évaluation des politiques publiques avec offre O972251028001327 

V972251029000706001 
 
CAESM 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

29/10/2025 02/12/2025 

Assistante de direction  
Direction Développement économique avec offre O972251029000706 



 

 

Page 4 sur 12 

 

V972251029001116001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe, Agent de maîtrise, 
Agent de maîtrise principal, 
Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

29/10/2025 02/12/2025 

Technicien-ne de maintenance aquacole  
DGA Transitions écologique économique et énergétique/Direction transformation et démocratie économique/Service pilotage 
stratégique et projets structurants avec offre O972251029001116 

V972251030000562001 
 
CAISSE DES ECOLES 
SAINTE-MARIE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Agent d'entretien des espaces verts (h/f)  
Espaces verts avec offre O972251030000562 

V972251030000728001 
 
LAMENTIN 

Attaché, Ingénieur 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Directeur(trice) général-e adjoint-e Cohésion, Solidarité, et Services à la population  
Cohésion, Solidarité, et Services à la population avec offre O972251030000728 

V972251030001165001 
 
LAMENTIN 

Directeur gal. adj. des services 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Directeur(trice) général-e adjoint-e Cohésion, Solidarité, et Services à la population  
Cohésion, Solidarité, et Services à la population sans offre 

V972251030001228001 
 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Agent foncier  
Affaires foncières et patrimoine sans offre 

V972251030001231001 Technicien Poste vacant suite 35h00 ouvert aux contractuels 30/10/2025 03/12/2025 



 

 

Page 5 sur 12 

 

 
CAESM 

à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

Technicien études et travaux  
Assainissement avec offre O972251030001231 

V972251030001233001 
 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Agent de salubrité  
Cadre de vie sans offre 

V972251030001235001 
 
CAISSE DES ECOLES 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Agent polyvalent de restauration  
Caisse des écoles sans offre 

V972251030001236001 
 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Agent de propreté et d'hygiène  
Education sans offre 

V972251030001238001 
 
SMTVD 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint technique, Agent de 
maîtrise, Agent de maîtrise 
principal 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

30/10/2025 03/12/2025 

Agent de blanchisserie H/F  
Gestion des équipes de blanchisserie avec offre O972251030001238 

V972251030001238002 
 
SMTVD 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint technique, Agent de 
maîtrise, Agent de maîtrise 
principal 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

30/10/2025 03/12/2025 



 

 

Page 6 sur 12 

 

Agent de blanchisserie H/F  
Gestion des équipes de blanchisserie avec offre O972251030001238 

V972251030001239001 
 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Elagueur  
Direction des services techniques sans offre 

V972251030001240001 
 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Agent polyvalent des espaces verts  
Gestion des espaces publics sans offre 

V972251030001241001 
 
CAISSE DES ECOLES 
ROBERT 

Adjoint d'animation 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

agent d'animation  
 sans offre 

V972251030001242001 
 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Electricien  
Direction des services techniques sans offre 

V972251030001243001 
 
ROBERT 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

agent administratif  
 sans offre 

V972251030001244001 
 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

Agent technique polyvalent  



 

 

Page 7 sur 12 

 

Service relations publiques et logistiques sans offre 

V972251030001245001 
 
ROBERT 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 03/12/2025 

agent administratif  
 sans offre 

V972251030001246001 
 
ROBERT 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/10/2025 29/12/2025 

Agent polyvalent des espaces verts  
Equipe du Vert-Pré sans offre 

V972251031000574001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Rédacteur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

31/10/2025 08/12/2025 

Responsable de gestion comptable (h/f)  
Financier Eau et Assainissement avec offre O972251031000574 

V972251031000667001 
 
AJOUPA BOUILLON 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

31/10/2025 04/12/2025 

Agent d'entretien des espaces verts (h/f)  
SERVICES TECHNIQUES avec offre O972251031000667 

V972251031000815001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur, Ingénieur principal, 
Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

31/10/2025 04/12/2025 

Adjoint-e au chef de service gestion des routes nord  
DGA Services techniques/Direction des Routes Territoriales/Service Gestion des routes nord avec offre O972251031000815 

V972251031000864001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

31/10/2025 04/12/2025 

Assistant-e-s de gestion financière, budgétaire et comptable  
DGA Finances et Achats/Direction d'Appui à la performance économie/Service Programmation Recettes Exécution Suivi budgétaire et 



 

 

Page 8 sur 12 

 

contrôle de gestion avec offre O972251031000864 

V972251031000864002 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

31/10/2025 04/12/2025 

Assistant-e-s de gestion financière, budgétaire et comptable  
DGA Finances et Achats/Direction d'Appui à la performance économie/Service Programmation Recettes Exécution Suivi budgétaire et 
contrôle de gestion avec offre O972251031000864 

V972251031000889001 
 
SMTVD 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

31/10/2025 04/12/2025 

Mecanicien de maintenance de véhicules (h/f)  
Technique avec offre O972251031000889 

V972251031000927001 
 
SMTVD 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

31/10/2025 05/12/2025 

Mécanicien poids lourds  
Technique avec offre O972251031000927 

V972251031000967001 
 
SAINTE MARIE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

31/10/2025 04/12/2025 

Agent du Centre technique municipal  
Centre technique municipal avec offre O972251031000967 

V972251031001013001 
 
SMTVD 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

31/10/2025 04/12/2025 

Agent / Agente de nettoyage en collectivité (h/f)  
Technique avec offre O972251031001013 

V972251031001028001 
 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

20h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 6 du 

31/10/2025 04/12/2025 



 

 

Page 9 sur 12 

 

AJOUPA BOUILLON code général de la fonction 
publique 

CHARGE DE PROPRETE DES LOCAUX  
SERVICES TECHNIQUES avec offre O972251031001028 

V972251103000446001 
 
CARBET 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/11/2025 08/12/2025 

Adjoint Technique  
Services Techniques avec offre O972251103000446 

V972251103000446002 
 
CARBET 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/11/2025 08/12/2025 

Adjoint Technique  
Services Techniques avec offre O972251103000446 

V972251103000446003 
 
CARBET 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/11/2025 08/12/2025 

Adjoint Technique  
Services Techniques avec offre O972251103000446 

V972251103000542001 
 
CCAS FORT DE FRANCE 

Adjoint administratif 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

03/11/2025 01/01/2026 

ADJOINT ADMINISTRATIF  
EHPA avec offre O972251103000542 

V972251103000693001 
 
SYNDICAT MIXTE 
D'ENERGIE DE LA 
MARTINIQUE SMEM 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/11/2025 08/12/2025 

Chargé de Travaux en Éclairage Public (h/f)  
Éclairage Public avec offre O972251103000693 

V972251103000706001 
 
CCAS FORT DE FRANCE 

Agent social 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 



 

 

Page 10 sur 12 

 

AGENT SOCIAL  
EHPAD avec offre O972251103000706 

V972251103000756001 
 
SAINT JOSEPH 

Attaché principal 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/11/2025 07/12/2025 

Chargée de projet valorisation du territoire  
 avec offre O972251103000756 

V972251103001008001 
 
SCHOELCHER 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

Coordonnateur cellule agent de prévention et de médiation  
 avec offre O972251103001008 

V972251103001126001 
 
SCHOELCHER 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

Assistante administrative  
 avec offre O972251103001126 

V972251103001167001 
 
SCHOELCHER 

Agent social 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

30h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

Agent spécialisé des écoles maternelles  
 avec offre O972251103001167 

V972251103001190001 
 
SCHOELCHER 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

Assistante administrative  
 avec offre O972251103001190 

V972251103001191001 
 
CAISSE DES ECOLES 
FRANCOIS 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 07/12/2025 

AGENT D'ENTRETIEN  



 

 

Page 11 sur 12 

 

DIRECTION DE L'EDUCATION ET DE LA VIE DES ECOLES avec offre O972251103001191 

V972251103001197001 
 
ANSES D'ARLETS 

Rédacteur 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

RESPONSABLE DE DIRECTION DEVELOPPEMENT DU TERRITOIRE ET CADRE DE VIE  
RESPONSABLE DE DIRECTION DEVELOPPEMENT DU TERRITOIRE ET CADRE DE VIE avec offre O972251103001197 

V972251103001199001 
 
CAISSE DES ECOLES 
SCHOELCHER 

Adjoint d'animation 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

Responsable d'animation  
 avec offre O972251103001199 

V972251103001203001 
 
CAISSE DES ECOLES 
SCHOELCHER 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

32h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

Responsable de restauration  
 avec offre O972251103001203 

V972251103001204001 
 
CAISSE DES ECOLES 
SCHOELCHER 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

Aide-cuisiner (e)  
 avec offre O972251103001204 

V972251103001207001 
 
ANSES D'ARLETS 

Rédacteur 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 07/12/2025 

Responsable du service Lecture et animations litteraires  
Responsable du service Lecture et animations litteraires avec offre O972251103001207 

V972251103001208001 
 
ANSES D'ARLETS 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 01/01/2026 

AGENT DE SURVEILLANCE SUR LA VOIE PUBLIQUE (ASVP)  
Police Municipale avec offre O972251103001208 

V972251103001210001 
 
ANSES D'ARLETS 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

25h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/11/2025 07/12/2025 



 

 

Page 12 sur 12 

 

AGENT  POLYVALENT D'ENTRETIEN ET DE RESTAURATION  
Caisse Des Ecoles avec offre O972251103001210 

 

 

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20251107-2025-083-AR
Date de télétransmission : 07/11/2025
Date de réception préfecture : 07/11/2025


